

ateloKOLAGEN LINERASE PRZEŁOM W BIOREGENERACJI I UJĘDRNIANIU SKÓRY

W jaki sposób opóźnić procesy starzenia, by cieszyć się młodzieńczym wyglądem jak najdłużej? Dynamicznie rozwijająca się dziedzina medycy przeciwstarzeniowej wychodzi naprzeciw oczekiwaniom współczesnej kobiety, oferując kompleksową terapię atelokolagenową, która w sposób naturalny i małoinwazyjny utrzyma skórę w dobrej kondycji, przywracając jej jędrność, świeżość i dawny młodzieńczy blask.

Architekt młodości

Innowacyjna terapia LINERASE, to obecnie jedyna wyróżniona prestiżową nagrodą Perły Dermatologii Estetycznej procedura medyczna, na bazie ateloKOLAGENU typu I w formie iniekcji, przeznaczona do najdelikatniejszych okolic twarzy i całego ciała. Terapia zaliczana jest do grupy stymulatorów tkankowych, które w naturalny sposób pobudzają produkcję kolagenu – włókien podporowych skóry, odpowiedzialnych za napięcie, prawidłową gęstość i jędrność skóry. Jego zadaniem jest głęboka biostymulacja tkanek. Dzięki temu wzmoczona zostaje produkcja naturalnego kolagenu i odmłodzenie skóry – nie poprzez wypełnienie, ale poprzez pobudzenie naturalnych procesów bioregeneracji i odbudowy tkanek. W efekcie skóra staje się bardziej napięta i elastyczna, wygładzają się drobne zmarszczki, poprawia się jej sprężystość i po prostu wygląda młodziej. **Na szczególną uwagę i podkreślenie zasługuje, optymalnie dobrane stężenie atelokolagenu, zastosowanego w produkcie Linerase, które jest gwarancją bardzo wysokiej skuteczności, przy zachowaniu pełnego profilu bezpieczeństwa.**

Kompleksowa odnowa skóry

Co istotne, od niedawna terapia Linerase została wzbogacona i zintensyfikowana o trzy całkowicie nowe produkty, stanowiące pierwszy, trzeci i czwarty etap zabiegu tj.: **Linerase Peel Off, Restoring Mask oraz Anti Aging Cream**, dzięki czemu ta bezpieczna i naturalna metoda, pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty w krótszym czasie. Pierwszym etapem zabiegu jest aplikacja Linerase Peel Off, powodująca bioregenerację na poziomie naskórkowym poprzez działanie retinolu, witaminy C, kwasu glikolowego i cytrynowego, Ha, kolagenu oraz polipeptydów. Pozwala ona na oczyszczenie skóry i usunięcie zrogowaciałego naskórka, zmiękcza, nawilża i wygładza skórę, zwiększając biodostępność substancji aktywnych oraz penetrację i działanie drugiego etapu zabiegu - iniekcji atelokolagenu Linerase. Po zastosowaniu Peel Off skóra jest aksamitna w dotyku i nabiera wyjątkowego blasku.

Nowym, trzecim etapem terapii jest nałożenie Restoring Mask, która intensywnie koi, przyspiesza gojenie i regeneruje skórę po zabiegu, jak również uszczelnia naczynia, nawilża i ujędrnia skórę. Czwartym etapem zabiegu jest Anti Aging Cream, dzięki któremu pacjent otrzymał możliwość kontynuacji terapii w domu.



Dr n. med. Elżbieta Radzikowska - Specjalista chirurgii ogólnej i chirurgii plastycznej. Założycielka Kliniki Dr E. Radzikowskiej w Warszawie. Autorka książki „W służbie urody, czyli co tak naprawdę może poprawić chirurg plastyk”. Ekspert z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie medycyny Anti-Aging.

Kolagenowa terapia biostymulująca LINERASE w naturalny sposób regeneruje, ujędrnia i zwiększa gęstość skóry. Preparat dzięki wysokiej bioaktywności i biodostępności efektywnie stymuluje fibroblasty do wytwarzania nowego, młodego kolagenu, przyczyniając się do poprawy jędrności i gęstości skóry, a tym samym przywracając jej naturalny, młodzieńczy wygląd. Co ważne, terapia Linerase została udoskonalona o trzy dodatkowe etapy zabiegu: Peel Off, Restoring Mask oraz Anti Aging Cream. Dzięki temu, pacjent może uzyskać jeszcze lepsze rezultaty zabiegu w zdecydowanie krótszym czasie. Moje doświadczenia z tą kompleksową terapią, pozwalają mi potwierdzić jej pełny profil bezpieczeństwa oraz wysoką skuteczność w przywracaniu naturalnej jędrności i gęstości skóry.

Klinika dr E. Radzikowskiej w Warszawie
ul. Domaniewska 34 A
tel.: +48 22 202 60 01
mail: recepcja@radzikowskaclinic.pl
www.radzikowskaclinic.pl



Dr Artur Markowski - Specjalista dermatolog z wieloletnim doświadczeniem. Założyciel Pomorskiego Centrum Medycyny Estetycznej w Toruniu. Autor ponad 300 publikacji z zakresu medycyny Anti Aging, zagadnień diagnostyki, terapii i profilaktyki schorzeń cywilizacyjnych. Ceniony wykładowca ogólnopolskich seminariów i kongresów medycznych. W Klinice przeprowadzono ponad 500 zabiegów w niespełna trzy lata, co świadczy o ogromnym doświadczeniu i zaufaniu pacjentów.

Terapia Linerase wzbudziła moje zainteresowanie, a następnie zaufanie ze względu na jej naturalność, wszechstronność i kompleksowość. Jest to procedura medyczna, która może być stosowana zarówno na twarz, szyję, dekolt, grzbiety rąk i w zależności od potrzeb na wszystkie inne okolice ciała, dotknięte problemem wiotkości i braku elastyczności. Pierwsze rezultaty napięcia i rozświetlenia skóry, jakie daje nam kolagenowa terapia, są widoczne już po kilku dniach. Ostateczny efekt regeneracji, ujędrnienia i zagęszczenia skóry, osiągamy po wykonaniu pełnej terapii. Kuracja obejmuje zazwyczaj 2 do 4 zabiegów, w odstępach 14 - 21 dni, jednakże o ich ilości i częstotliwości, decyduje lekarz w zależności od wieku pacjenta i stanu jego skóry. W mojej praktyce lekarskiej, oceniam LINERASE, jako wysoce skuteczną terapię w walce z wiotkością najdelikatniejszych okolic twarzy i ciała. Jestem usatysfakcjonowany efektami, jakie przynosi ona moim pacjentom, natomiast wprowadzenie trzech nowych etapów zabiegu, jeszcze bardziej podkreśliło jej unikalność. Maska Linerase Peel Off, jest doskonałym przygotowaniem do zabiegu, gdyż zmiękcza, nawilża i wygładza skórę, zwiększając biodostępność substancji aktywnych oraz działanie atelokolagenu Linerase.

Pomorskie Centrum Medycyny Estetycznej w Toruniu
ul. Szosa Chełmińska 84/86
tel.: +48 881 931 685, 56 622 48 65
mail: recepcja@pcme.pl
www.pcme.pl



Pytaj o zabieg w renomowanych klinikach medycyny Anti Aging lub sprawdź na www.linerase.pl